

IAN BAZAR ApS

Ruten 6B
2700 Brønshøj

Årsrapport
1. juli 2018 - 31. december 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

25/05/2020

Hikmat Hasan Jebur
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	5
-------------------------	---

Balance	6
---------------	---

Noter	8
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden IAN BAZAR ApS
Ruten 6B
2700 Brønshøj

CVR-nr: 39663805
Regnskabsår: 01/07/2018 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er Købmandsforretning med føde-, drikke- og tobaksvarer og efter ledelsens skøn hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2018/19 udgør 72.869 kr. Efter skat.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning (evt.)

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jul. 2018 - 31. dec. 2019

	Note	2018/19 kr.
Nettoomsætning		4.257.836
Eksterne omkostninger	1	-3.885.807
Bruttoresultat		372.029
Personaleomkostninger		-260.241
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-13.506
Resultat af ordinær primær drift		98.282
Øvrige finansielle omkostninger		-4.865
Ordinært resultat før skat		93.417
Skat af årets resultat	3	-20.548
Årets resultat		72.869
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		72.869
I alt		72.869

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2018/19 kr.
Produktionsanlæg og maskiner		27.000
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		13.519
Materielle anlægsaktiver i alt	4	40.519
Deposita		76.217
Finansielle anlægsaktiver i alt		76.217
Anlægsaktiver i alt		116.736
Fremstillede varer og handelsvarer		330.000
Varebeholdninger i alt		330.000
Likvide beholdninger	5	148.709
Omsætningsaktiver i alt		478.709
Aktiver i alt		595.445

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2018/19 kr.
Registreret kapital mv.		50.000
Overført resultat		72.869
Egenkapital i alt		122.869
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		383.462
Langfristede gældsforpligtelser i alt		383.462
Skyldig selskabsskat		20.548
Skyldig moms og afgifter		40.867
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..	6	27.699
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		89.114
Gældsforpligtelser i alt		472.576
Passiver i alt		595.445

Noter

1. Eksterne omkostninger

	2018/19
	kr.
Direkte Omkostninger	3.751.137
Markedsføringsomkostninger	504
Lokalomkostninger	389.299
Administrationsomkostninger	43.700
Auto udgifter	31.167
Regulering af lager	-330.000
I Alt	3.885.807

2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2018/19
	kr.
Lokaler	4.506
Produktionsanlæg og maskiner	-
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	9.000
I Alt	13.506

3. Skat af årets resultat

	2018/19
	kr.
Aktuel skat	20.548
Ændring af udskudt skat	-
Regulering vedrørende tidligere år	-
	20.548

4. Materielle anlægsaktiver i alt

	Indretning af lejede lokaler kr.	Driftsmidler og Inventar kr.	Andre Anlæg mv. kr.
Kostpris primo	-	-	-
Tilgang	18.025	36.000	-
Afgang	-	-	-
Kostpris ultimo	18.025	36.000	-
Opskrivninger primo	-	-	-
Årets opskrivning	-	-	-
Opskrivninger ultimo	-	-	-
Af- og nedskrivning primo	-	-	-
Årets afskrivning	-4.506	-9.000	-
Tilbageførsel ved afgang	-	-	-
Af- og nedskrivning ultimo	-4.506	-9.000	-
Regnskabsmæssig værdi ultimo	13.519	27.000	-

5. Likvide beholdninger

	2018/19 kr.
Bank	25.685
Kasse	18.773
Dankort/Masterkort på vej til banken	104.251
I Alt	148.709

6. Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring

	2018/19 kr.
Skyldig A-skat	6.003
Skyldig Am-bidrag	2.042
Skyldig Atp	1.231
Skyldig Feriepenge	1.534
Skattekonto	10.887
I alt	27.699

7. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret